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SPORT SPORT
Superkrossi karikavoistluste XI etapp Sorted on Best Lap time

VOLGA + LADA auto24ring Rallycross Track 1.200 km
Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 10 minutit 01/11/2015 11:45

Practice started at 11:32:18

Pos PIC No. Name Best Tm Diff Laps InLap Nat Entrant Class Make

1 1 51 Adomas PETROVAS 44.450 11 8 LTu Motorai LT Lada Lada 21011

2 1 76 Ainars SENFELDS 46.278 1.828 10 8 LAT JapFactory Volga GAZ 2410

3 2 55 Guntis SKELE 46.822 2372 10 7 LAT Volga GAZ 24

4 3 5 Mareck PUKK 47.267 2.817 10 9 EST Erki Sport Volga GAZ 24

5 2 83 Sven ODER 47_370 2.920 8 8 EST  ‘asalemma RallyPark  Lada Lada 2101
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 22:25:38 WWW.MYLAPS.EE  TIMING
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ISuperkrossi karikavoistluste XI etapp

VOLGA + LADA

auto24ring Rallycross Track 1.200 km

Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 10 minutit

Practice started at 11:32:18

01/11/2015 11:45

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 11:40:05.784
(51) Adomas PETROVAS 10 47.407 +0.140  11:40:53.191
1 50.019 +5.569  11:33:33.260
2 46.474 +2.024 11:34:19.734 (83) Sven ODER
3 45.865 +1.415  11:35:05.599 1 50.847 +3.477  11:33:36.231
4 44.734 +0.284  11:35:50.333 2 49.174 +1.804  11:34:25.405
5 44.694 +0.244  11:36:35.027 3 50.106 42736  11:35:15.511
6 44.890 40440  11:37:19.917 4 48.377 +1.007  11:36:03.888
7 44.947 +0.497  11:38:04.864 5 48.259 +0.889  11:36:52.147
8 11:38:49.314 6 47.413 +0.043 11:37:39.560
9 44.840 +£0.390 11:39:34.154 7 55.408 +8.038 11:38:34.968
10 44.778 +0.328  11:40:18.932 8 11:39:22.338
11 44.650 +0.200  11:41:03.582
(76) Ainars SENFELDS
1 53.078 +6.800  11:33:32.937
2 48.815 +2.537  11:34:21.752
3 48.392 +2.114  11:35:10.144
4 46.984 +0.706 11:35:57.128
5 49.236 +2.958  11:36:46.364
6 49.758 +3.480  11:37:36.122
7 46.305 +0.027  11:38:22.427
8 11:39:08.705
9 46.770 +0.492  11:39:55.475
10 46.420 +0.142  11:40:41.895
(55) Guntis SKELE
1 52.154 +5.332  11:33:29.028
2 50.308 +3.486  11:34:19.336
3 49.112 +2.290  11:35:08.448
4 48.167 +1.345  11:35:56.615
5 47.232 +0.410  11:36:43.847
6 47.300 +0.478  11:37:31.147
7 11:38:17.969
8 47.589 +0.767  11:39:05.558
9 47.799 +0.977  11:39:53.357
10 47.449 +0.627  11:40:40.806
(5) Mareck PUKK
1 52.382 +5.115  11:33:26.048
2 48.651 +1.384  11:34:14.699
3 1:02.614 +15.347 11:35:17.313
4 48.945 +1.678  11:36:06.258
5 47.457 +0.190 11:36:53.715
6 48.176 +0.909  11:37:41.891
7 48.434 +1.167  11:38:30.325
8 48.192 +0.925  11:39:18.517
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 22:25:47

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIMING
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Superkrossi karikavoistluste XI etapp Sorted on Laps
VOLGA + LADA auto24ring Rallycross Track 1.200 km
1. poolfinaal - 7 ringi 01/11/2015 13:15
Race (7 Laps) started at 12:24:07
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm Nat Make Entrant Points
1 ss - Adomas PETROVAS Lada 7 44.290 (TU  Lada 21011 Motorai LT 1
2 7% Ainars SENFELDS Volga 7 19.864  19.864 46.409 LAT  GAZ 2410 JapFactory 2
3 s  Mareck PUKK Volga 7 22362 2.498 46.517 EST GAZ24 Erki Sport 3
4 = Guntis SKELE 6 = = 46,757 w oux 4
Not classified
DNS s Sven ODER Lada DNS 6 Laps EST  Lada 2101 vasalemma Ralypark ] 1§
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
19.864 95.067 44.290 97.539 51 - Adomas PETROVAS
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 22:25:53 MONWLMIYLARS:EE  “FIMING
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Superkrossi karikavoistluste XI etapp
]
VOLGA + LADA auto24ring Rallycross Track 1.200 km
1. poolfinaal - 7 ringi 01/11/2015 13:15
Race (7 Laps) started at 12:24:07
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(51) Adomas PETROVAS
1 46.656 +2.366 12:24:53.937
2 44.438 +0.148 12:25:38.375
4 44.712 +0.422 12:27:07.377
5 45.474 +1.184 12:27:52.851
6 46.431 +2.141 12:28:39.282
7 46.089 +1.799 12:29:25.371
(76) Ainars SENFELDS
1 49.052 +2.643 12:24:56.470
3 46.643 +0.234 12:26:29.522
4 47.291 +0.882 12:27:16.813
5 48.861 +2.452 12:28:05.674
6 49.706 +3.297 12:28:55.380
7 49.855 +3.446 12:29:45.235
(5) Mareck PUKK
1 48.873 +2.356 12:24:56.901
3 46.638 +0.121 12:26:30.056
4 47.541 +1.024 12:27:17.597
5 49.550 +3.033 12:28:07.147
6 50.484 +3.967 12:28:57.631
7 50.102 +3.585 12:29:47.733
(55) Guntis SKELE
1 50.001 +3.244 12:24:58.482
3 1:02.093 +15.336 12:26:47.332
4 1:00.159 +13.402 12:27:47.491
5 49.475 +2.718 12:28:36.966
6 50.129 +3.372 12:29:27.095
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 22:25:56

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIMING
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Superkrossi karikavoistluste XI etapp Sorted on Laps
VOLGA + LADA auto24ring Rallycross Track 1.200 km
2. poolfinaal - 7 ringi 01/11/2015 14:45
Race (7 Laps) started at 13:15:31
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm Nat Make Entrant Points
1 ss - Adomas PETROVAS Lada 7 44.852 (TU  Lada 21011 Motorai LT 1
2 7% Ainars SENFELDS Volga 7 23507 23.507 418.258 LAT  GAZ 2410 JapFactory 2
3 s  Mareck PUKK Volga 7 27611 4.104 48.701 EST GAZ24 Erki Sport 3
4 ss  Guntis SKELE Volga 7 30423 2812 48.556 LAT  GAZ24 4
Not classified
DNS s Sven ODER Lada DNS 7 Laps EST  Lada 2101 vasalemma Ralypark ] 1§
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
23.507 94.515 44.852 96.317 51 - Adomas PETROVAS
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 22:26:01 MONWLMIYLARS:EE  “FIMING
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ISuperkrossi karikavoistluste XI etapp
VOLGA + LADA auto24ring Rallycross Track 1.200 km
2. poolfinaal - 7 ringi 01/11/2015 14:45
Race (7 Laps) started at 13:15:31
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(51) Adomas PETROVAS
1 48.329 +3.477  13:16:20.228
2 45.474 +0.622  13:17:05.702
3 45.499 +0.647  13:17:51.201
4 45.274 +0.422  13:18:36.475
5 45.292 +0.440  13:19:21.767
6 13:20:06.619
7 45.117 +0.265  13:20:51.736
(76) Ainars SENFELDS
1 50.703 +2.445  13:16:22.490
2 49.705 +1.447  13:17:12.195
3 48.828 +0.570  13:18:01.023
4 13:18:49.281
5 48.457 +0.199  13:19:37.738
6 48.643 +0.385  13:20:26.381
7 48.862 +0.604  13:21:15.243
(5) Mareck PUKK
1 50.857 +2.156  13:16:23.404
2 49.993 +1.292  13:17:13.397
3 49.491 40790 13:18:02.888
4 13:18:51.589
5 49.599 +0.898  13:19:41.188
6 48.953 +0.252  13:20:30.141
7 49.206 +0.505  13:21:19.347
(55) Guntis SKELE
1 53.163 +4.607  13:16:26.507
2 49.582 +1.026  13:17:16.089
3 48.944 +0.388  13:18:05.033
4 49.096 +0.540  13:18:54.129
5 50.512 +1.956  13:19:44.641
6 13:20:33.197
7 48.962 +0.406  13:21:22.159
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 22:26:05

ASPER
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TIMING
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Superkrossi karikavoistluste XI etapp
VOLGA + LADA auto24ring Rallycross Track 1.200 km
1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvote
Pos No Name Make Entrant R1 R2. Total points
1 51  Adomas PETROVAS Lada 21011 Motorai LT 1 1 2
2 76 Ainars SENFELDS GAZ 2410 JapFactory 2 2 4
3 5  Mareck PUKK GAZ 24 Erki Sport 3 3 6
4 55 Guntis SKELE GAZ 24 4 4 8
DNS 38 Sven ODER Lada 2101 Vasalemma Rallypark 15 15 30
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 22:26:12

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIMING
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Superkrossi karikavoistluste XI etapp Sorted on Laps
VOLGA + LADA auto24ring Rallycross Track 1.200 km
Finaal - 9 ringi 01/11/2015 16:15
Race (9 Laps) started at 14:57:18
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm Nat Make Entrant Points
1 ss - Adomas PETROVAS Lada 9 45.080 (TU  Lada 21011 Motorai LT 30
2 s  Mareck PUKK Volga 9 26713 26713 47.619 EST GAZ24 Erki Sport 30
3 7% Ainars SENFELDS Volga 9 28987  2.274 47.580 LAT  GAZ 2410 JapFactory 25.5
4 = Guntis SKELE 9 »w on 47,708 w oux 22.5
Not classified
DNS s Sven ODER Lada DNS 9 Laps EST  Lada 2101 vasalemma Ralypark D155
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
26.713 94.850 45.080 95.830 51 - Adomas PETROVAS

Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee
Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 22:26:17 MONWLMIYLARS:EE  “FIMING
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ISuperkrossi karikavoistluste XI etapp
VOLGA + LADA auto24ring Rallycross Track 1.200 km
Finaal - 9 ringi 01/11/2015 16:15
Race (9 Laps) started at 14:57:18
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(51) Adomas PETROVAS
1 47.697 +2.617  14:58:06.244
2 45.223 +0.143  14:58:51.467
3 45.196 +0.116  14:59:36.663
4 45.270 +0.190  15:00:21.933
5 15:01:07.013
6 45.147 +0.067  15:01:52.160
7 45.646 +0.566  15:02:37.806
8 45.209 +0.129  15:03:23.015
9 45.442 +0.362  15:04:08.457
(5) Mareck PUKK
1 50.824 +3205  14:58:10.120
2 48.733 +1.114  14:58:58.853
3 48.694 +1.075  14:59:47.547
4 48.194 +0.575  15:00:35.741
5 48.022 +0.403  15:01:23.763
6 47.814 +0.195  15:02:11.577
7 48.033 +0.414  15:02:59.610
8 15:03:47.229
9 47.941 +0.322  15:04:35.170
(76) Ainars SENFELDS
1 53.104 +5.524  14:58:11.733
2 49.353 +1773  14:59:01.086
3 48.558 +0.978  14:59:49.644
4 48.157 +0.577  15:00:37.801
5 15:01:25.381
6 47.759 +0.179  15:02:13.140
7 48.143 +0.563  15:03:01.283
8 47.754 +0.174  15:03:49.037
9 48.407 +0.827  15:04:37.444
(55) Guntis SKELE
1 51.312 +3.604  14:58:11.121
2 49.024 +1.316  14:59:00.145
3 48.716 +1.008  14:50:48.861
4 48.430 40722 15:00:37.291
5 48.713 +1.005  15:01:26.004
6 48.463 40755  15:02:14.467
7 15:03:02.175
8 47.736 +0.028  15:03:49.911
9 48.103 +0.395  15:04:38.014
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 21/03/2020 22:26:21
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